
CITTA’ DI STRESA 

(Provincia del Verbano-Cusio-Ossola) 

******* 

UFFICIO DEL SINDACO 

_______________________________________________ 

DECRETO N. __573__ DEL 11 luglio 2025 

Prot. N. _12299_ del 11 luglio 2025 

 

MODIFICA DEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO 
DELL'UFFICIO POLIZIA AMMINISTRATIVA, COMMERCIO E 

ATTIVITÀ PRODUTTIVE.  

 

IL SINDACO 

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi 

comunali; 
 

CONSIDERATA la necessità di apportare alcune modifiche agli orari di 
apertura al pubblico, al fine di ottimizzare il servizio offerto ai cittadini e 

di garantire una maggiore efficienza nell'erogazione delle prestazioni; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile Del Servizio;  

 

D E C R E T A 
 

1) A far data dal 14/07/2025, gli orari di apertura al pubblico 
dell'Ufficio Polizia Amministrativa, Commercio e Attività Produttive sono 

modificati come segue, fino a diversa comunicazione:  
 
 Lunedì: chiuso 

 Martedì: 10.00 – 12.00 
 Mercoledì: 10.00 – 12.00 

 Giovedì: chiuso 
 Venerdì: 10.00-12.00 
 

2) Il presente decreto ha efficacia immediata e sarà pubblicato all'Albo 
Pretorio online del Comune, nonché sul sito istituzionale.  

 
3) Il Responsabile dell'Ufficio Polizia Amministrativa, Commercio e 
Attività Produttive è incaricato dell'esecuzione del presente decreto. 

 
Stresa, 11/07/2025 

 
IL SINDACO 

In originale f.to  Marcella SEVERINO 


